
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің жекелеген мәселелері

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 3 тамыздағы № 1020 Қаулысы
      Қазақстан Республикасының Үкіметі :ҚАУЛЫ ЕТЕДІ
      1 .  М ы н а л а р :
      1) «Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Салық комитетінің Маңғыстау 
облысы бойынша Салық департаменті» мемлекеттік мекемесі одан «Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті Маңғыстау облысы бойынша 
Салық департаментінің Ақтау қаласы бойынша салық басқармасы» мемлекеттік 
м е к е м е с і н  б ө л і п  ш ы ғ а р у  ж о л ы м е н ;
      2) «Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Салық комитетінің Солтүстік 
Қазақстан облысы бойынша Салық департаменті» мемлекеттік мекемесі одан «
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті Солтүстік Қазақстан 
облысы бойынша Салық департаментінің Петропавл қаласы бойынша салық 
басқармасы» мемлекеттік мекемесін бөліп шығару жолымен Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігі Салық комитетінің кейбір аумақтық органдары – мемлекеттік 
м е к е м е л е р і  қ а й т а  ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2. «Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір мәселелері туралы» 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 24 сәуірдегі № 387  (қаулысына
Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 2008 ж., № 22, 205-құжат) мынадай 
т о л ы қ т ы р у л а р  е н г і з і л с і н :
      көрсетілген қаулымен бекітілген мемлекеттік мекемелердің – Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті аумақтық органдарының :тізбесі
      мынадай мазмұндағы 161-1 және 182-1-тармақтармен толықтырылсын:
      «161-1. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті Маңғыстау 
облысы бойынша Салық департаментінің Ақтау қаласы бойынша салық басқармасы.»;
      «182-1. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Салық комитеті Солтүстік 
Қазақстан облысы бойынша Салық департаментінің Петропавл қаласы бойынша салық 
б а с қ а р м а с ы . » .
      3. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі заңнамада белгіленген тәртіппен 
осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                              К. Мәсімов
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